
520000

520000

524000

524000

528000

528000

532000

532000

536000

536000

98
88

00
0

98
88

00
0

98
92

00
0

98
92

00
0

98
96

00
0

98
96

00
0

99
00

00
0

99
00

00
0

ECUADOR - Escala 1:60.000

1:60.000
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Km.

Océano Pacífico

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
DEL CANTÓN MANTA

SISTEMA DE REFERENCIA
Proyección UTM

(Universal Transversal de Mercator)
Datum Horizontal WGS84, Zona 17 Sur

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE 
DESARROLLO Y  ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL MANTA 2020 - 2035

IEE 2018,  MTOP 2018,
IGM 2013, CONALI 2018
MAE 2018, INEC 2014

Fuente:
1:25.000

Escala de trabajo: Escala de impresión:
1:60.000

Firmas de Responsabilidad

Mapa de áreas verdes y vacantesTítulo:

LEYENDA
Área de influencia de quebrada
Suelo vacante
Vegetación natural
Área verde, parque o parterre

Perfil de playa

Mapa de áreas verdes y vacantes

SÍMBOLOS CONVENCIONALES

Río

Asentamientos humanos
menores

Cabecera parroquial

Sistema Nacional de Áreas
Protegidas
Bosques Protectores

Mar
Límite urbano

Límite cantonal
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